
Ceník výkupu elektrické energie pro období od  01. 05. 2025 

+420 544 525 222 www.electree .czinfo@electree.cz

Administrativní paušál
Obchodní cena za MWh

Mějte přehled s naší aplikací Elis
jak si stojí Vaše cena oproti trhu

aplikace Elis sleduje aktuální cenu na trhu

"Administrativní paušál" představuje vedlejší náklady související s administrací a s OTE trhem, je promítnut do měsíců jednotlivých 
zúčtovacích období, a je složkou výkupní ceny, resp. ceny za výkup elektřiny.

Podmínky produktu

Ceny jsou uváděny v českých korunách bez DPH, 
V případě změny sazby DPH uhradí zákazník DPH ve výši stanovené zákonem. 

Záruka Electree:  Pokud výrobna vyrobí méně, než činí částka administrativního 
paušálu (stává se u instalací s větší baterií, nebo malým výkonem v zimních 
měsících), převede se pohledávka za dané období do faktur následujících.

Při výkupu 
elektrické energie 

se neplatí žádné distribuční poplatky!

MWh – megawatthodina
kWh –  kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

Administrativní paušál Kč/měs

Cena silové elektřiny Kč/MWh

Celková cena za měsíc

19,00 Kč při roční fakturaci  |  69,00 Kč při kvartální fakturaci  |  99,00 Kč při měsíční fakturaci

(měsíční vyrobené koupené MWh x (B-C)) - D 

555,00 Kč

určený zákazníkům/výrobcům kategorie DOMÁCNOST

Elektřina HOME SOLAR FIX

od 19,00 Kč
dle frekvence fakturace

digitalizujeme 
energie

555,00 Kč 
-

Produkt FIX představuje fixní obchodní cenu, za kterou Electree vykupuje elektřinu vyrobenou a dodanou výrobcem po sjednanou 
dobu. Produkt se sjednává na 12 měsíců s automatickou prolongací.

Výkup přebytků za fixní ceny - spolehlivá volbaVý


